
SMLOUVA O VYPOŘÁOÁUÍ  ZÁVIZXŮ

uzavřená dle § 1746, odst,'r,$.ruilij3f,: ií ,;?;u"jrŤ il?ný zákoní k, v platné m znění ,

Základniuměleckáš kolaLitovel,Jungmannova740
Jungmannova 7 40t11, 784 01 Litovel

zastoupená: Mgr. Hanou Kaš tanovou, Ph,D,, ředitelkou š koly

lč .47654325
(dále jen,,objednatel")

a

Spolek rodiěů  a přátelš koly při ZUŠ  v Litovli

JŮngmannova 7 40l 1 1, 784 01 Litovel

zasú upenY: Monikou Blaž kovou, předsedou spolku

lČ ,,48770922
(dáIe jen,,dodavatel'n)

1,

2.

3.

4.

l.

Popis skutkové ho stavu

Smluvní  strany uzavřely dne 28. 1. 2o1g smlouvu, její mž  předmětem byl finanč ní  dar

v hodnotě 200.000 Kč . _ .iování  v Registru smluv dle
Strana objednatele je povinným subjektem pro zvere1r

smlouvy uvedené  u u* t"nou"ní  odst, 1. iohoto eiantu a má povinnost uzavřenou smlouvu

zveřejnit postupem podle zákona č . 34ot2} 15 Sb,, zákon o registru Smluv, ve znění

pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZRS-), 
_.

obě smluvní  strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoš lo

k uveřejnění  smlouvy uvedené  v odst. 1 tohoto č lánku v Registru smluv, a ž e jsou si

vědomý právní ch následků  s tí m spojených,

Vzájmuú pravyvzájemnýchpráv",pouinno: ll.: Io'i"j '"'.nzpů vodněsjednané
smlouvy, s ohledem na skuteč nost, ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznosli

uzavřené  smlouvy a v souladu s její m obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,

a ve snaze napravit stav vzniklý v dů sledku neuveřejnění  smlouvy v Registru smluv,

sjednávají smluvnistranytutonovousmlouvuveznění ,jakjedáleuvedeno.

ll.

Práva azávazky smluvní ch stran

1, smluvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně stvzují , ž e obsah vzájemných práv

a povinností , ktený touto smlouvou nově'sjednávají , je zcela a beze zbytku vyjádřen

textem pů vodně sjednané  smlouvy1, která tvoří  pro tyto ú č ely pří lohu té to smlouvy, Lhů ty

1Vpří padějakýchkolizměnsmlouvynaveřeinouzakázkumusibýttytozměnyvsouladus§222zákona
č  13412016, o zadáuániveřejných zakázek,,,,liř"or'T3nňýr; ; ;ň'p .áiř"* iáá'považ ován za PřestuPek dle

§ 268 tohoto zákona,

112



2,

se rovněŽ ří dí  PŮvodně sjednanou smlouvou a poč í tají  se od uplynutí  31 dnů  od datajejí ho uzavření .
Smluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že veŠ kerá vzájemně poskytnutá plnění  na základé  pů vodně
sjednané  smlouvY PovaŽují  za plnění  dle té to smlouvy a ž e v souvislosti se vzájemně
PoskYtnutým Plnění m nebudou vzájemně vznáš et vů č i druhé  smluvní  straně nároky
z t itulu bezdů vodné ho obohacení .
Smluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že veŠ kerá budoucí  p| nění  zté to smlouvy, která mají  být od
okamŽiku její ho uveřejnění  v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v pří loze té to smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmí nek.
Smluvní  strana, která je povinným subjektem pro zveřejňóvání  v registru smluv dle ZRS
smlouvY uvedené  v Č l, l. odst, 1 té to smlouvy, se tí mto zavazuje druhé  smluvní  straně
k neProdlené mu zveřejnění  té to smlouvy a její  kompletní  pří lohy v registru smluv
v sou| adu s ustanovení m § 5 ZRS,

lll.
závěreé ná ustanovení

Tato smlouva o vYPořádání  závazkŮ nabývá ú č innosti dnem uveřejnění  v Registru smluv.
Tato smlouva o vYPořádání  závazkŮ je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dý
s hodnotou originálu, přiČ emž  kaž dáze smluvní ch stran obdrž í jeden sté lnopis.

V Litovli dne 1 12,2020 V Litovli dne 1. 12. 2020

objednatel dodavatel

Pří loha č , 1 - Darovací  smlouva ze dne 28. 1. 2019

3,

4.

1.

2.

212



Darovací  smlouva

uzavřená ve smyslu ustanovení  § 2055 zákona č .89l2OI2 Sb., Obč anský zákoní k

Smluvní strany:

Dárce: Spolek rodič ů  a přátel š koly při ZUŠ  v Litovli (dále Spolek)

Se sí dlem: Jungmannova74O/LL,784OL Litovel

lč o:  48770922

Zastoupený' Milanem Obš elem, předsedou Spolku

Bankovní spojení :  LL5-27O943O277| 0IOO

(dále jen ,,dárce")

Obdarovaný: Základní uměleckáš kolaLitovel,Jungmannova74O
Se sí dlem: Jungmannova740,784OI  Litovel

lč o:  47654325

Zastoupený: Mgr. Hanou Kaš tanovou, Ph.D., ředitelkou š koly

Bankovní  spojení :  504 358 tLlOrcO
(dále jen,,obda rovaný")

uzavřeli spolu darovací  smlouvu.

l.

Touto darovací  smlouvou převádí  dárce finanč ní  dar a obdarovaný dále finanč ní  dar přijí má. Dárce se

zavazuje poskytnout nejpozději do 15 dnů  od podpisu té to smlouvy obdarované mu

finanč ní  dar ve výš i 200000 Kč ,

a to převodem na bankovní  ú č et č . 504 358 11/01OO, poznámka: KLAVÍ R.

lI .

obdarovaný se zavazuje použ í t dar na poří zení  klaví ru do koncertní ho sálu Základní  umělecké  š koly

Litovel, Jungmannova 7 40.

ltl.

Dar poskytuje dárce obdarované mu dobrovolně. S darem dárce nespojuje ž ádnou protisluŽbu ze strany

obdarované ho.

lV.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž  po jednom obdrž í  kaž dá smluvní strana.

V Litovli dne 28. 1,.2019

Za dárce:

Milan Obš el, předseda Spolku

V Litovlidne 28. L.2OL9

za obdarované ho:

Mgr. Hana Kaš tanová, Ph.D., ředitelka

š koly


